



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü

GIDANI KORU
SOFRANA SAHİP ÇIK

Sayı : E-13805938-010.07.01-310949

15.02.2021

Konu : Talimat

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Bakanlığımız merkez birimleri ile bağlı ve ilgili kuruluşları tarafından yürütülmekte olan mevzuat çalışmalarının koordine edilmesi görevi, 8/1/2019 tarihli ve 2703809 sayılı Bakanlık Makamı Olur'u ile yürürlüğe konulan Tarım ve Orman Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatı İmza Yetkileri ve Yetki Devri Yönergesi'nin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi hükmü uyarınca, Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne verilmiştir.

Bu doğrultuda, Bakanlığımız mevzuat çalışmaları, hukukun genel ilkeleri çerçevesinde Anayasa, kanunlar ve ilgili mevzuat hükümleri ile 19/12/2005 tarihli ve 2005/9986 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri ve 17/08/2020 tarihli ve 2020/3 sayılı Mevzuatı Geliştirme Çalışmalarına Dair Genelge hükümleri uyarınca, gerek hukuki değerlendirmelerin yapılması gerekse de ihtiyaç duyulan koordinasyonun teminiyle Bakanlık Makamına sunulması yönünden Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

Bununla birlikte, uygulamada mevzuat çalışmalarının aksamasına ve gecikmesine sebep olan sıkıntılarla karşılaşmaktadır. Bu minvalde, uygulamada Bakanlığımız birimleri tarafından hazırlanan mevzuat taslakları hakkında:

- Mevzuatı uyarınca görüş alınması gereken kamu kurum ve kuruluşlarının görüşlerinin bazı mevzuat çalışmalarında alınmadığı ve bu durumun taslağın Cumhurbaşkanlığı'na intikalinden sonra Cumhurbaşkanlığı tarafından re'sen görüşe gönderilmesine ve ilave gecikmelere sebebiyet verebildiği;
- Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün görüşü alınmadan taslak metinlerin ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının görüşlerine gönderildiği ve bu durumun da yeterince olgunlaşmamış taslakların kurumlar ve kamuoyu ile paylaşılmış olmasına sebebiyet verebildiği;
- Taslakların son kertede Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından değerlendirilmesi mecburiyetinin doğması neticesinde mevzuat takviminde gecikmelerin oluşabileceği;
- Taslaklar hakkında Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün gerek hukukilik gerekse mevzuat hazırlama tekniğine yönelik görüş ve tekliflerine gereğince riayet edilmemesi sebebiyle mevzuatın yürürlüğe konulması sürecinde aksamaların gerçekleşebileceği;

tespit edilmiştir.

Yukarıda belirtilen sıkıntı ve aksamaların izale edilebilmesi amacıyla, Bakanlığımız birimleri tarafından hazırlanan mevzuat taslakları hakkında; mevzuatı uyarınca görüşleri alınması gereken kamu kurum ve kuruluşlarının görüşlerine başvurulması ve alınan görüşlere uyulmaması halinde bu durumun maddi, hukuki ve teknik gerekçelerle izah edilmesi, ilgili Bakanlık, kurum ve kuruluşların görüşlerine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : JSJLRUXT

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ebys>

Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı No: 161 06800 Çankaya/ANKARA

Tel: (0312) 287 33 60 Faks: (0312) 258 86 40

Kep: gidahukuk@hs01.kep.tr

Bilgi için: Özge Umud EKER

Tarım ve Orman Uzmanı

Telefon No: (312) 207 51 47



başvurulmadan evvel muhakkak surette Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün görüşlerinin alınması ve ayrıca takdire dayalı hususlar haricinde yapılan hukuki değerlendirmeler ile mevzuat hazırlama ve yazım tekniğine yönelik görüş ve tekliflerin de mutlaka değerlendirilerek mevzuat taslaklarına yansıtılması gerekmektedir.

Bakanlığımız birimleri tarafından gerçekleştirilecek mevzuat çalışmalarında yukarıda belirtilen hususlara hassasiyetle riayet edilmesini rica ederim.

Dr. Bekir PAKDEMİRLİ
Bakan

Dağıtım:

Hizmet Birimlerine

5 Bağlı Kuruluş Müdürlüğüne

5 İlgili Kuruluş Müdürlüğüne

